
 

ROYAL ASCOT HOTEL *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Royal Ascot Hotel Apartment je moderní apartmánový hotel v centru Dubaje, který nabízí ideální umístění
blízko obchodního centra Burjuman, tradiční tržnice Meena a zálivu Khor Dubai. Díky své poloze umožňuje
hostům snadný přístup k hlavním nákupním a kulturním destinacím v Dubaji. Tento hotel nabízí prostorné
a komfortní ubytování s možností vlastního stravování, vhodné jak pro krátkodobé, tak dlouhodobé
pobyty.

K vybavení hotelu patří venkovní bazén s přilehlou slunnou terasou, kde si hosté mohou užít relaxaci pod
slunečními paprsky. Pro milovníky wellness jsou zde také vířivka, sauna a turecké lázně. Fitness centrum
vybavené moderními posilovacími a kardiovaskulárními stroji ocení ti, kdo chtějí udržet svou fyzickou
kondici i během pobytu. Royal Ascot Hotel Apartment zajišťuje 24hodinovou recepci, službu hlídání dětí a
turistické informace, které hostům pomohou s organizací volnočasových aktivit.

Na přání hostů je k dispozici bezplatné parkování, což je výhodou pro ty, kdo přijíždějí vlastním autem
nebo plánují pronájem vozu. Hotelová kavárna v přízemí nabízí široký výběr pokrmů mezinárodní kuchyně
včetně halal jídel. Kavárna je otevřena po celý den, a hosté si tak mohou vychutnat snídaně, obědy a
večeře bez nutnosti opustit areál hotelu.

Ubytovací jednotky, zahrnující studia a apartmány, jsou elegantně a moderně zařízené. Každý pokoj je
vybaven satelitní TV, DVD/CD přehrávačem a kuchyňským koutem s moderními spotřebiči, včetně myčky
a mikrovlnné trouby. Tento komfortní a vybavený hotel je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné a
praktické ubytování s vlastními stravovacími možnostmi v živém centru Dubaje.

Aktuální počasí  26 °C  29 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 



  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Internetové připojení 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Mikrovlnná trouba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,7 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 7,0 km

AL AIN 123,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

